

## ERGOSIGN - Newsletter Nr 2

czerwiec 2016

Publikacja ta będzie na bieżąco informować o najnowszych wydarzeniach na poziomie konsorcjum i Unii Europejskiej, informując o nadchodzących działaniach naszego projektu.

Miłego czytania!

### Jakie wyniki pragną osiągnąć partnerzy projektu podczas jego realizacji:

1. Raport dotyczący Ergonomii w meblach tapicerowanych i służących do snu: obecne umiejętności i potrzeby kwalifikacyjne, w którym przedstawiona zostanie i „zmierzona” rzeczywista oferta akademicka związana z ergonomią w sektorze meblarskim w odpowiedzi na potrzeby firm. OIGPM jest liderem tego zadania.
2. Ścieżka szkoleniowa oraz wspólny program nauczania: działania w tym zadaniu będą zmierzały do zdefiniowania ścieżek szkoleniowych, a także określenia zawartości treści uczenia się. APMR jest liderem tego zadania.
3. Wirtualne narzędzie, stosowane w celu nauczania treści kształcenia opracowanych według specyfikacji i potrzeb zaproponowanych podczas drugiego międzynarodowego spotkania. CETEM jest liderem tego zadania.
4. Moduły i Materiał: wszystkie materiały szkoleniowe i niezbędne treści służące do nauczania podczas trwania kursu, zostaną opracowane w działaniach związanych z dorobkiem intelektualnym. UTBV jest liderem tego zadania.
5. O5: Platforma e-learningowa: działania w tym zadaniu będą realizowane przy użyciu platformy internetowej opartej na Chamilo, wirtualne narzędzia i treści nauczania. APMR jest liderem tego zadania.

### PARTNERZY ERGOSIGN



### Sektor meblarski w Unii Europejskiej

Przemysł meblarski to pracowity i dynamiczny sektor zdominowany przez małe i średnie przedsiębiorstwa (MŚP) oraz mikroprzedsiębiorstwa. Producenci mebli pochodzący z UE cieszą się dobrą renomą na całym świecie, a wszystko to zawdzięczają kreatywności nowych projektów i reagowaniu na nowe wymagania. Branża meblarska może łączyć nowe technologie i innowacje wraz z dziedzictwem kulturowym i stylem oraz zapewnia miejsca pracy wysoko wykwalifikowanym pracownikom.

Odwiedź naszą stronę internetową: [www.ergosignproject.eu](http://www.ergosignproject.eu), aby jako pierwszy nauczyć się wiadomości

### Wyjaśnienie:

"Wsparcie Komisji Europejskiej przy tworzeniu tej publikacji nie stanowi poparcia dla treści, która odzwierciedla jedynie poglądy autorów, a Komisja Europejska nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek wykorzystanie informacji zawartych w tych publikacjach."